14,241,250.002

CONFECCION VESTIMENTA DE GALA PARA JUEGOS

REFERENCIA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 10,858,250.00

2.3.2.4.01 Calzados 3,383,000.00

Total 14,241,250.00

El monto de : **Catorce  millones doscientos cuarenta y un  mil doscientos cincuenta con 00/100